
MEETING MOTO D'EPOCA - AUTODROMO DI VARANO - 14/10/2012

Poso N° Coqnome e Nome DIFF 1 DlFF 2 DIFF3 DIFF4 DIFF5 DIFF 6 TOTALE
1 930 DELL'AGLIO Massimo 5 35 4 32 76
2 965 LAGHI Franco 10 53 15 20 98
3 982 TAMBURINI Marcello 25 48 24 6 103
4 963 FRULLA Maurizio 52 59 2 7 120
5 984 BERGAMI Ernesto 91 6 1 56 154
6 946 GRAZIOLI Donato 88 27 17 23 O 155
7 922 VERZELLONI Franco 37 34 59 43 O 173
8 991 MANETII Bernardo 82 47 43 28 200
9 949 BENERICETII Sergio 39 16 41 134 230
10 921 RADICE Andrea 63 26 .53 116 258
11 956 TAMBURINI Giuseppe 27 128 42 61 258
12 941 ASCANIO Cristiano 99 48 87 31 265
13 913 BRICCHI Alessandro 45 35 68 118 266
14 938 SOMMONTE Samuele 24 69 122 78 293
15 979 GROTII Francesco 143 11 119 36 O 309
16 937 CIANI Emanuele 123 85 78 49 335
17 915 FERRI Claudio 107 26 131 110 374
18 971 FACCHINI Ercole 110 104 135 45 394
19 934 CILLI Michele 144 136 139 41 460
20 953 LUPI Roberto 77 121 188 176 562
21 925 GIANNONE Claudio 79 52 233 202 O 566
21 964 FONTANA Marco 205 197 218 240 860

Classifica Trofeo Gr 4 PostClassiche rivista

GIRO PERFETIO BERGAMO ERNESTO (DiFF 0,058)

PROTEZIONI STRADALI
MANUTENZIONI AUTOSTRADALI

J
D'~~='/GARA .? "'o~



MEETING MOTO D'EPOCA
T~

•• Federczlcne GRUPPO 4 per. Motociclistico
ltclicno

CLASSIFICA GARA POST CLASSICHE T3

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 913 BRICCHI A. FOLLONICA SUZUKI 4VPC 8 10'43.843 105.118 Kmlh 1'18.217 8
2 956 TAMBURINI G. MARZENO YAMAHA 4VPC 8 10'44.837 0.994 1'18.915 7
3 982 TAMBURINI M. MARZENO DUCATI 4VPC 8 10'46.136 2.293 1'19.648 3
4 941 ASCANIO C. PAOLO TORDI YAMAHA 4VPC 8 10'49.238 5.395 1'19.988 3
5 934 CILLI M. PIAZZA S.STE SUZUKI 4VPC 8 10'50.877 7034 1'19.901 6
6 937 CIANI E. MARZENO YAMAHA 4VPC 8 10'58.028 14.185 1'21.205 5
7 965 LAGHI F. MARZENO SUZUKI 4VPC 8 11'14.974 31.131 1'23.119 3
8 991 MANETTI B. 113 RACING DUCATI 4VPC 8 11'24.443 40.600 1'23.836 6
9 964 FONTANA M. CARATE BRIAN HONDA 4VPC 8 11'26.478 42.635 1'23.735 5

10 949 BENERICETTI S. MARZENO DUCATI 4VPC 8 11'39.529 55.686 1'25.253 5
11 921 RADICE A. VALSASSINA G YAMAHA 4VPC 8 11'47.783 1'03.940 1'25.848 8
12 971 FACCHINI E. A.M.C.CITIA' HONDA 4VPC 8 11'49.349 1'05.506 1'26.752 8
13 915 FERRI C. CROSTOLO YAMAHA 4VPC 8 11'56.706 1'12.863 1'24.826 7
14 953 LUPI R GENOVA YAMAHA 4VPC 8 11'56.706 1'12.863 1'27.047 2
15 930 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA 4VPC 8 11'57.624 1'13.781 1'28.272 4
16 984 BERGAMI E. BOLLATE YAMAHA 4VPC 8 11'57.955 1'14.112 1'24.280 3
17 963 FRULLA M. RAPALLOA. O CAGIVA 4VPC 8 11'58.627 1'14.784 1'28.073 5
18 922 VERZELLONI F. CROSTOLO YAMAHA 4VPC 7 10'53.318 1 GIRO 1'31.976 5
19 925 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA 4VPC 7 11'32.141 1 GIRO 1'35.798 5
20 946 GRAZIOLI D. TORRAZZO YAMAHA 4VPC 7 11'43.134 1 GIRO 1'38.883 4
21 979 GROTTI F. YESTERBIKE YAMAHA 4VPC 7 12'19.012 :' 1 GIRO 1'43.741 5

NON CLASSIFICATI

RIT 938 SOMMONTE S. HORNETS YAMAHA 4VPC 6 10'43.302 2GIRI 1'44.220 6
~E1.OC~-----s"BRICCHI Alessandro 1'18.217 108.160Kiii7i1j

)1,2.5
Esposta me: '11 -"-:

IL DIRETTORE DI GARA: Scandroglio Lorenzo
~~RA

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:10) 14:10 ORA FINE (14:25) 14:25

REG-l.99.GIR { 1Varano Dé Melegari (PR) 13 - 14 Ottobre 2012
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



$__<:, Federazione
- " ... Motociclistico

Italiano

MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4

GLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI

T~~, 0--
POST C LASJà~ >

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO

1 922 VERZELLONI F.
2 937 CIANI E.
3 956 TAMBURINI G.
4 953 LUPI R.
5 979 GROTTI F.
6 930 DELL'AGLIO M.
7 982 TAMBURINI M.
8 965 LAGHI F.

Esposta ore: A~ IL.5

IL DIRETTORE DI GARA: Scandroglio Lorenzo

CROSTOLO
MARZENO
MARZENO
GENOVA
YESTERBIKE
BARI
MARZENO
MARZENO

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
DUCATI
SUZUKI

Il DSC: Rapi Andrea

CA TEGORIA TEMPO DI!>T GIRfTOT MEDIA VEl

4VPC
4VPC
4VPC
4VPC
4VPC
4VPC
4VPC
4VPC

1'51.984
1'52.157
1'52.963
1'57.520
1'58.451
1'59.251
2'01.675
2'04.292

0.173
0.979
5.536
6.467
7.267
9.691

12.308

6/6 75.546
1/5 75.429
4/7 74.891
6/9 71.987
8/9 71.421
8/9 70.942
3/3 69.529
3/4 68.065

MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4$::<:"/d Federazione

'/J Motociclistico
Italiana

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONE POST
POS No CONDUTTORE MOTO CATEG TEMPONAZ TEAM

937 CIANI E.

2 956 TAMBURINI G.

3 913 BRICCHI A.

4 934 CILLI M.

5 941 ASCANIO C.

6 982 TAMBURINI M.

7 965 LAGHI F.

8 984 BERGAMI E.

9 991 MANETTI B.

10 915 FERRI C.

11 971 FACCHINI E.

12 964 FONTANA M.

13 921 RADICEA.

14 930 DELL'AGLIO M.

15 949 BENERICETTI S.

16 963 FRULLA M.

17 953 LUPI R.

18 922 VERZELLONI F.

19 925 GIANNONE C.

20 946 GRAZIOLI D.

21 938 SOMMaNTE S.

22 979 GRaTTI F.

MARZENO YAMAHA 4VPC

YAMAHA 4VPCMARZENO

SUZUKI 4VPCFOLLONICA

PIAZZA S.STE SUZUKI 4VPC

YAMAHA 4VPC

MARZENO DUCATI 4VPC

SUZUKi 4VPCMARZENO

YAMAHA 4VPC

113RACING DUCATI 4VPC

4VPCCROSTOLO YAMAHA

A.M.C.CITTA' HONDA 4VPC

CARATE BRIAN HONDA 4VPC

VALSASSINA G YAMAHA 4VPC

BARI YAMAHA 4VPC

MARZENO DUCA TI 4VPC

RAPALLO A. O CAGIVA 4VPC

GENOVA YAMAHA 4VPC

CROSTOLO YAMAHA 4VPC

BUSTESE YAMAHA 4VPC

TORRAZZO YAMAHA 4VPC

HORNETS YAMAHA 4VPC

YESTERBIKE YAMAHA 4VPC

Esposta ore: .A~\\5 ,I

DIRETtORE DI GARA
~nzo

IL DIRETTORE DI GARA: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

1'20.392

1'20.474

1'20.529

1'20.762

1'21.021

1'21.870

1'23.553

1'23.693

1'24.643

1'25.702

1'25.809

1'25.828

1'26.741

1'27.512

1'27.688

1'29.801

1'30.356

1'30.682

1'34.031

1'38.165

1'43.599

1'46.649

o 02
1'52.157 1'20.392

1'52.96:J' 1'20.474

N.a. 1'20.529

N.a. 1'20.762

N.a. 1'21.021

2'01.675 1'21.870

2'04.292 1'23.553

N.a. 1'23.693

N.a. 1'24.643

N.a. 1'25.702

N.a. 1'25.809

N.a. 1'25.828

N.a. 1'26.741

1'59.251 1'27.512

N.a. 1'27.688

N.a. 1'29.801

1'57.520 1'30.356

1'51.984 1'30.682

N.a. 1'34.031

N.a. 1'38.165

N.O. 1'43.599

1'58.451 1'46.649

DIST MEDIA G

105.234 15

0.082 105.127 20

0.137 105.055 8

0.370 104.752 13

0.629 104.417 8

1.478 103.334 10

3.161 101.253 13

3.301 101.083 12

4.251 99.949 12

5.310 98.714 11

5.417 98.591 12

5.436 98.569 12

6.349 97.531 13

7.120 96.672 16

7.296 96.478 12

9.409 94.208 9

9.964 93.629 20

10.290 93.293 18

13.639 89.970 10

17.773 86.181 11

23.207 81.661 10

26.257 79.325 19



.,
_" 'r:. .. . Federazione

. . Motociclistica
Italiana

MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4

POS No CONDUTTORE

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

T~fr-~
POST C LAS~HE TJ

1 937 CIANI E.
2 956 TAMBURINI G.
3 913 BRICCHI A.
4 934 CILLI M.
5 941 ASCANIO C.
6 982 TAMBURINIM.
7 965 LAGHI F.
8 984 BERGAMI E.
9 991 MANETII B.

10 915 FERRI C.
11 971 FACCHINI E.
12 964 FONTANA M.
13 921 RADICE A.
14 930 DELL'AGLIO M.
15 949 BENERICETII S.
16 963 FRULLA M.
17 953 LUPI R.
18 922 VERZELLONI F.
19 925 GIANNONE C.
20 946 GRAZIOLI D.
21 938 SOMMONTE S.
22 979 GROTII F.

Esposta ore: , ì:) Il'J

NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DI5T GIR/TOT MEDIA VEL

MARZENO YAMAHA 4VPC 1'20.392 7/10 105.234
MARZENO YAMAHA 4VPC 1'20.474 0.082 10/13 105.127
FOLLONICA SUZUKI 4VPC 1'20.529 0.137 8/8 105.055
PIAZZA S.STEFANO SUZUKI 4VPC 1'20.762 0.370 11/13 104.752

YAMAHA 4VPC 1'21.021 0.629 4/8 104.417
MARZENO DUCATI 4VPC 1'21.870 1.478 7/7 103.334
MARZENO SUZUKI 4VPC 1'23.553 3.161 7/9 10l.:;53

YAMAHA 4VPC 1'23.693 3.301 11/12 101.083
113 RACING DUCATI 4VPC 1'24.643 4.251 7/12 99.949
CROSTOLO YAMAHA 4VPC 1'25.702 5.310 7/11 98.714
A.M.C.CITIA' DI CES HONDA 4VPC 1'25.809 5.417 12/12 98.591
CARA TE BRIANZA HONDA 4VPC 1'25.828 5.436 11/12 98.569
VALSASSINA G.SELVA YAMAHA 4VPC 1'26.741 6.349 13/13 97.531
BARI YAMAHA 4VPC 1'27.512 7.120 4/7 96.672
MARZENO DUCATI 4VPC 1'27.688 7.296 11/12 96.478
RAPALLO A. OLiVARI CAGIVA '4VPC 1'29.801 9.409 6/9 94.208
GENOVA YAMAHA 4VPC 1'30.356 9.964 9/11 93.629
CROSTOLO YAMAHA 4VPC 1'30.682 10.290 12/12 93.293
BUSTESE YAMAHA 4VPC 1'34.031 13.639 6/10 89.970
TORRAZZO YAMAHA 4VPC 1'38.165 17.773 10/11 86.181
HORNETS YAMAHA 4VPC 1'43.599 23.207 10/10 81.661
YESTERBIKE YAMAHA 4VPC 1'46.649 26.257 10/10 79.325

"

Il OSC: Rapi Andrea

IL DIRETTORE DI GARA: Scandroglio Lorenzo

ORA INIZIO (12:45) 12:45 ORA FINE (13:05) 13:07

REP-11.99.GIR /1VaranoDé Melegari (PR). 13 - 14 Ottobre 2012

Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


